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

вым смыслом. Компромиссы вам сейчас гораз)
до выгоднее, чем конфликты.  

БЛИЗНЕЦЫ. Неделя может быть 
очень плодотворной. Но для того, что)
бы достичь успехов, придется прило)
жить усилия; хорошо, если вы будете 
к этому готовы. Вероятны необычные 

знакомства. Многие Близнецы встретят людей, ко)
торые помогут изменить жизнь к лучшему.  

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (6 � 12 июля)

16 ОТДЫХАЙ!
УЛЫБНИСЬ...

Áàáóøêà ñïðàøèâàåò ìàëåíüêîãî 
Âàñþ:

- Êòî ðàçáèë îêíî?
-Ìàìà. Íî âèíîâàò ïàïà. Îí ïðèñåë, 

êîãäà òàðåëêà ëåòåëà â åãî ñòîðîíó.  
***

Ê ÷åðíîé áóõãàëòåðèè íàñ ïðèó÷àëè 
åùå ñî øêîëû, êîãäà ãîâîðèëè: "Îäèí 
ïèøåì, äâà â óìå!" 

      ***
- Ôèìà, çà÷åì òû âçÿë íîâûé ïàêå-

òèê ÷àÿ?
- Íà ñòàðîì íèòî÷êà óæå 

îáîðâàëàñü.
- À ÷òî òàêîå, ðóê íåòó ïðèøèòü?
       ***
Èäóò äâà àëêàøà ïî óëèöå, à íà-

âñòðå÷ó èì äâà ìåíòà. Îäèí àëêàø 
ãîâîðèò äðóãîìó:

- Î, ãîëóáûå èäóò!
- Ïî÷åìó?
- Âîêðóã ñòîëüêî êðàñèâûõ áàá, à 

ïðèñòàíóò ê íàì!
       ***

- Åêàòåðèíà Èâàíîâíà, ÿ õî÷ó æå-
íèòüñÿ íà âàøåé äî÷åðè.

- Òîëüêî ÷åðåç ìîé òðóï!
- Çâó÷èò çàìàí÷èâî! Íî äâà ïðàçä-

íè÷íûõ áàíêåòà ÿ íå ïîòÿíó!
***

- Ñàðî÷êà, ÿ ðåøèë, ÷òî áîëüøå íè-
êîãäà íå áóäó ñ òîáîé ðóãàòüñÿ!

- Íåò, âû ïîñìîòðèòå íà íåãî, îí 
ðåøèë... À ó ìåíÿ òû ñïðîñèë?

***
 - Çíàåøü, Öèëÿ, æèâåì ìû ñ Ìîíåé 

âðîäå áû õîðîøî. Íî âñå ðàâíî ìèíå  
òàêè êàæåòñÿ, øî îí áîëåå óäà÷íî æå-
íèëñÿ, ÷åì ÿ âûøëà çàìóæ! 

***
- Ñîëîìîí Àáðàìîâè÷, êàê âû ñåáÿ 

÷óâñòâóåòå?
- Ìîæåøü íå èíòåðåñîâàòüñÿ, Ìîíÿ. 

Òåáÿ âñå ðàâíî íåò â ìîåì çàâåùàíèè. 
***

- Ñàðà, íå ñìåé ìíå âîçðàæàòü!
- Àáðàì÷èê, ÿ è íå âîçðàæàþ, ÿ 

ìîë÷ó...
- Òîãäà óáåðè ìíåíèå ñî ñâîåãî ëèöà!
  ***
13: "ß ñàìîå çëîâåùåå ÷èñëî!"
666: "Íåò, ÿ!"
2020: "Ïðèâåò..."

***
Ïîñëå ïîñåùåíèÿ ïëàñòè÷åñêîé 

êëèíèêè ýêîíîì-êëàññà, ëèöà êëèåí-
òîâ âûãëÿäÿò äåøåâî, íî ñåðäèòî.

***
Òåïåðü çàâèäîâàòü áåëîé çàâèñòüþ 

- ýòî ïëîõî, à çàâèäîâàòü ÷åðíîé çàâè-
ñòüþ - ýòî õîðîøî. Íå ïåðåïóòàéòå!

Ответы на сканворд - на стр. 23Ответы на сканворд - на стр. 23
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17РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки в Сы�
серти. Ипотека от 20 банков 
в одном месте на покупку 
недвижимости любой кате�
гории. Консультация бес�
платно. Помощь на любом 
этапе. Сысерть, Каменный 
цветок, 4/1. Тел. 8�909�703�
04�40.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 64 кв. 
м., 1/5 эт., теплая, уютная, большая 
гостиная, с/у раздельный. Возмож�
на перепланировка, нет ни одной 
несущей стены. В подвальном по�
мещении личная кладовая. Цена 2 
500 тыс. руб.  Тел. 8�901�859�18�42.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 20, 76,9 кв. м., 2/5 эт., ком�
наты изолированные, 1 балкон и 1 
лоджия (застекленные), с ремон�
том. Ипотека, мат. капитал воз�
можны. Тел. 8�982�628�14�12.

  4�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 77,5 кв. м., 1 этаж, комна�
ты большие, все изолированные, 
с/у раздельный, пластиковые окна 
выходят на 2 стороны дома, боль�
шая застекленная лоджия, про�
сторный коридор, сейф�дверь. Рас�
смотрим обмен. Цена 2 390 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 
4 этаж, 54 кв. м., хороший ремонт. 
Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 85, 4 этаж, 
61,2 кв. м., после ремонта, стекло�
пакеты, балкон застеклен, с/у раз�
дельный, окна на две стороны, те�
плая, двор уютный, зеленый. ТСЖ. 
Цена 2 320 тыс. руб. Чистая прода�
жа. Тел. 8�909�003�46�07.

  3�комнатную квартиру в 
центре Сысерти по ул. Красно�
армейской, 51,3 кв. м. 4 этаж, с 
косметическим ремонтом, балкон 
застеклен, с/у раздельный, сейф�
дверь. Рассмотрим обмен на квар�
тиру большей площадью с нашей 
доплатой. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, 54, 59,9 кв. м., 2/4 
эт., комнаты смежно�изолирован�
ные, кухня 6 кв. м., газовая колон�
ка, с/у совмещен. Рассмотрим об�
мен на дом. Ипотека (поможем в 
оформлении), мат. капитал. Цена 2 
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
Тел.8�909�009�41�24.

  Квартиру в Сысерти 8�982�
628�14�12.

  Квартиру у собственника. 
Тел. 8�909�703�04�40.

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском районе или в Сысер�
ти. 8�982�628�14�12.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе, у 
собственника. Тел. 8�909�009�41�24.

  Срочно дом 100 кв. м., с ком�
муникациями, желательно новый. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Дом в Сысерти или в Сысерт�
ском районе, у собственника. Тел. 
8 �901�859�18�42.

  Дом в Сысерти или области, 
у собственника. Тел. 8�909�017�11�
83.

  Сад в черте Сысерти, до 600 
тыс. руб. Тел. 8�963�447�18�37.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Земельный участок для стро�
ительства дома, не менее 6 соток, 
в Сысерти, можно в коллективном 
саду. Тел. 8�919�392�52�73, 8�922�
100�21�54.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный или садовый уча�
сток в Сысерти или в Сысертском 
районе, у собственника. Тел. 8 
�901�859�18�42.

  Земельный или садовый уча�
сток в Сысерти, можно со старень�
ким домиком. Рассмотрю все пред�
ложения. Тел. 8�912�212�67�73.

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

Меняю
  3�комнатную квартиру в райо�

не «Африки», с ремонтом, на дом 
в Сысерти, с. Кашино. Тел. 8�965�
529�16�49.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, на 1�комнатную с ва�
шей доплатой. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме в мкр. Новый, 34 кв. м., 
на жилой дом в Сысерти с нашей 
доплатой. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 63, 32 кв. 
м., 4 этаж, на 2� или 3�комнатную 
квартиру с нашей доплатой. Или 
продам. Тел. 8�908�916�08�99.

  2�этажный дом 212 кв. м., 
участок 9 соток, на две 2�комнат�
ные квартиры. Рассмотрим все 
ваши предложения. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Жилой дом 34 кв. м., в с. Щел�
кун, участок 15,3 сотки, на квартиру 
в с. Щелкун. Тел. 8�909�007�65�26.

Сниму
  Порядочная семья снимет 

благоустроенный дом в Сысерти, 
на длительный срок. Тел. 8�912�
231�19�60.
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  Двое людей снимут 1�ком�
натную квартиру или предлагайте 
что�нибудь, главное до 10 тыс. руб. 
в месяц, чистоплотные. Тел. 8�965�
544�99�80.

Сдаю
  2�комнатную квартиру в цен�

тре Сысерти, на длительное вре�
мя. Тел. 8�922�11�21�731.

  2�комнатную квартиру, раз�
дельные комнаты и с/у, есть вся 
необходимая мебель и техника, 
русским. Оплата 14 тыс. руб. + 
коммунальные платежи. Тел.: 
8�922�105�31�33, 8�922�22�12�035.

  Комнату в Екатеринбурге, по�
близости с южным автовокзалом. 
Тел. 8�950�55�30�979.

  Дом, 60 кв. м., есть все: газ, 
вода, отопление, баня, в доме 3 
комнаты, кухня, с/у. На длительное 
время. Оплата 11 тыс. руб. Все 
включено. Тел. 8�903�079�63�96.

  Дом в Сысерти, 1 комната, 
сад, теплица, баня, огород 7 со�
ток, газовое отопление, телефон, 
интернет, летний водопровод, туа�
лет на улице. Для людей предпен�
сионного возраста, молодым не 
беспокоить. Семья из 2�3 человек, 
русские, платежеспособные люди, 
без вредных привычек. Условия: 
своевременная оплата, порядок. 
Тел. 8�922�118�15�06, Григорий. 

  Пилораму по адресу: 
Сысерть, ул. Антропова, 1�А. 
Имеется сушильная камера 
на 20 куб. м. и сама пило�
рама. Все требует ремонта. 
Тел. 8�922�209�45�25, Сергей.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ваз�2107, 2011 г. в., цвет 
черный, пробег 13 тыс. км., состо�
яние нового авто, «колеса лето�зи�
ма». Цена 145 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�952�135�43�79.

  УАЗ Патриот, 2014 г. В., про�
бег 28 тыс. км., комплектация Ли�
митед, состояние нового авто. Тел. 
8�952�730�11�52.

  Срочно недорого новый мо�
токультиватор «Нева». Тел. 8�929�
257�33�98.

  Прицеп «Скиф» для легково�
го автомобиля, грузовой, тенто�
ванный, шар диаметром 50, запас�
ные колеса. Тел.: 8�909�00�26�370, 
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